万家货币市场基金增加交行为代销机构的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E4_B8_87_E

5_AE_B6_E8_B4_A7_E5_c33_488182.htm 万家货币市场基金增

加交通银行股份有限公司为代销机构的公告 根据万家管理有

限公司（以下简称“本公司”）与交通银行股份有限公司签

署的基金销售代理协议， 自公告之日起，本公司旗下的万家

货币市场基金（下称“本基金”）增加交通银行股份有限公

司为代销机构。 交通银行股份有限公司在全国各地１３０个

城市近２７００家分支机构对所有投资者办理本述基金的开

户、申购、赎回等业务： 投资者可以通过以下途径咨询有关

详情： １、交通银行股份有限公司 客服电话：９５５５９（

或拨打各城市营业网点咨询电话） 公司网站：ｈｔｔｐ：／

／ｗｗｗ．ｂａｎｋｃｏｍｍ．ｃｏｍ ２、万家基金管理有

限公司公司 客服电话：４００８８８０８００、０２１－６

８６４４５９９ 客服传真：０２１－３８６１９９６８ 公司

网站：ｗｗｗ．ｗｊａｓｓｅｔ．ｃｏｍ 公司地址：上海市

浦东新区福山路４５０号新天国际大厦２３楼 邮编：２００

１２２ 投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读本基金

的基金合同、招募说明书等相关文件，也可致电本公司客服

电话或登陆本公司网站ｗｗｗ．ｗｊａｓｓｅｔ．ｃｏｍ查

询。 欢迎广大投资者到各销售网点咨询以及办理开户、申购

、赎回等相关业务。 特此公告。 万家基金管理有限公司 ２０

０８年３月２１日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com